

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ถนนแบบให้น้ำผ่าน กว้าง 4 ม.ยาว 10 ม. (ตามแบบมาตรฐาน สะพาน ท่อ ถนนสำหรับให้น้ำผ่าน สำนักเลขาธิการนายกรัฐมนตรี)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 บ้านเขาแดน ตำบลแก้มอัน อำเภोजอมบึง จังหวัดราชบุรี

รายการที่

แบบเลขที่

ฝ่ายงาน ก่อสร้าง

สำนัก/กอง กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลแก้มอัน

ประมาณการโดย นายจรศักดิ์ ศรีธาดาล ตำบลแห่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 17 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ถนนให้น้ำผ่าน								
	1.1 ดินลูกรัง	55.00	ลบ.ม.	137.25	7,548.75	-	-	7,548.75	
	1.2 ปูนซีเมนต์	256.00	ถุง	130.84	33,495.04	-	-	33,495.04	
	1.3 ค่าแรงเทคอนกรีต	37.00	ลบ.ม.	-	-	436.00	16,132.00	16,132.00	
	1.4 หิน	37.00	ลบ.ม.	500.00	18,500.00	-	-	18,500.00	
	1.5 ทรายหยาบ	57.00	ลบ.ม.	607.48	34,626.36	-	-	34,626.36	
	1.6 หินใหญ่	37.00	ลบ.ม.	560.00	20,720.00	-	-	20,720.00	
	1.7 เหล็กเสริม RB ขนาด Ø 9 มม.	874.75	กก.	16.85	14,739.54	4.10	3,586.48	18,326.01	
	1.8 เหล็กเสริม RB ขนาด Ø 15 มม.	9.70	กก.	20.69	200.69	3.30	32.01	232.70	
	1.9 เหล็กเสริม RB ขนาด Ø 25 มม.	14.22	กก.	17.57	249.85	2.90	41.24	291.08	
	1.10 เหล็กเสริม DB ขนาด Ø 16 มม.	7.70	กก.	20.73	159.62	3.30	25.41	185.03	
	1.11 ลวดผูกเหล็ก	17.00	กก.	32.71	556.07	-	-	556.07	
	1.12 ไม้แบบ	73.00	ตร.ม.	394.00	28,762.00	133.00	9,709.00	38,471.00	
	1.13 ไม้มันทาแบบ	15.00	ลิตร	50.00	750.00	-	-	750.00	
รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงานทั้งสิ้น								189,834.05	